
Nummer: 2020/06

Onderwerp: Gewijzigde procesaanpak onderzoek toekomstige governance structuur

Het algemeen bestuur van Recreatieschap Geestmerambacht;

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 3 april 2020;

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 20 maart 2020;

gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Geestmerambacht;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van de gespreksverslagen en de voorlopige notitie met opties voor 
toekomstige governance structuur GAB;  

2. In te stemmen met de gewijzigde aanpak op basis van ontwikkelingen provincie/andere 
schappen en het betrekken van bureau Berenschot;

3. In te stemmen met het laten uitvoeren van deze fase van het onderzoek door bureau 
Berenschot overeenkomstig de offerte (zie bijlage 5);

4. Een bedrag van € 35.000 (bestaande uit de kosten onderzoek Berenschot van € 24.920 
excl. btw en € 10.080 excl. btw voor optioneel aanvullend advies) te onttrekken uit de 
reserve exploitatie;

5. Op basis van de uitkomsten van de onderzoeken in het najaar te besluiten over het 
vervolgproces en de daaraan verbonden kosten.

Noord-Scharwoude, 1 juli 2020
Akkoord directeur RNH                                    akkoord voorzitter

J.J.L. Gilliam                                                     J. Nieuwenhuizen


